
 

 

Российская Федерация 

г. Иркутск 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования города Иркутска 

«Дворец детского и юношеского творчества»  

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)  

ИНН 3808049443, КПП 380801001 

664011, г. Иркутск, ул. Желябова, 5, тел.: 24-39-05, 202-362  

E-mail: dvorets2010@yandex.ru   Адрес сайта: www.ddut-irk.ru 
 

ПРИКАЗ 

03.06.2021                                                                                                                  № 86/2-ОД 

 

Об участии в экологической акции  

на побережье оз. Байкал, вблизи Шаманского мыса 

в рамках акции «Чистые воды Прибайкалья»  

 

В соответствии с договором о сотрудничества с Всероссийским обществом охраны 

природы и эколого-туристского отдела МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в экологической акции на побережье оз. Байкал, вблизи Шаманского 

мыса в рамках акции «Чистые воды Прибайкалья» 05.06.2020 г. 

1.2. Направить участников экологической акции: 

- Мирошниченко Г.Е. - старшего методиста; 

- Федорову Л. В. – методиста; 

- Алхунсаеву Л.Б. – старшего методиста; 

- Гайда А.А. – педагога – организатора; 

- Шелковникову Г.Ф. – педагога дополнительного образования; 

-Душакову Е.В. – педагога дополнительного образования; 

- Ярославцева К.В. – педагога дополнительного образования; 

- Митюшенкову Т.А. – педагога дополнительного образования; 

- Митюшенкова К.В. – педагога – организатора эколого - туристского отдела; 

- Гладкову Л.П. – педагога дополнительного образования; 

- Тростину Н.В. – библиотекаря. 

1.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье педагогов во время акции на 

Мирошниченко Г.Е. 

2. Провести Кормадоновой М.А., инструктаж по технике безопасности. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мирошниченко Г.Е., старшего 

методиста эколого-туристского отдела.   

 

 

 

 

Директор                                                                                                             А.М. Кутимский 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Кормадонова М.А. педагог – организатор 

эколого-туристский отдел,  

Согласовано со старшим методистом Г.Е. Мирошниченко 


	Российская Федерация

